Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXVIII, n. //. 

III 

P ISTORIENSI ET PRATENSIS 

ECCLESIAE PISTORIENSI ET PRATENSIS, AEQUE PRINCIPALITER AC PERPETUO 

UNITAE, IN VICEM SEPARANTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Clerus populusque Pratensis Ecclesiae huic Apostolicae Sedi ma

gnas adhibuerunt preces ut sua ipsorum dioecesis, quae anno millesimo 

sescentesimo quinquagesimo tertio condita fuit atque Pistoriensi Sedi 

aeque principaliter ac perpetuo iuncta, in posterum proprio regeretur 

Episcopo. Pratensem enim civitatem, sive artes, ofìicinas, negotia re-

spicias, sive populi frequentiam et celebritatem, tanta cepisse omnis ge

neris incrementa ut ad religiosas etiam res quod attinet, sui iuris admi

nistrationem postularet. Quae cum ita sint, Nos de consilio venerabilis 

Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis Sacrae Congregationis Consisto

rialis a Secretis; post eos auditos, quos oportebat, atque rem attentis

simo animo consideratam; eorum denique supplentes consensum qui in 

negotio aliquid iuris sese arbitrentur habere, de apostolica Nostra po-
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testate qua omnibus Ecclesiis praesidemus ea quae sequuntur statuimus 

et decernimus. 

Pratensem et Pistoriensem dioeceses in vicem separamus, quae ad 

hunc diem aeque principaliter ac perpetuo unitae exstabant; ita ut in 

posterum tempus unaquaeque earum dignitatem dioecesis servet, ac 

proprium Episcopum habeat. Quod vero ad Ecclesiam Pratensem perti

net, censemus eius territorium iisdem limitibus contineri quibus usque 

huc ; eamque metropolitanae archidioecesi Florentinae subdi tamquam 

sufìraganeam, cui ceterum ad hodiernum diem subiecta fuit. Eius autem 

Praesules, quibus ipsa continget regenda ac gubernanda, Metropolitis 

Florentinis, uti patet, erunt itidem obnoxii. Sedes Episcopi Pratensis 

in ipsa urbe Prato erit, in qua Episcopus assidue domicilium habebit. 

Episcopi vero cathedra in S. Stephani templo erit, quod ab anno mille

simo sescentesimo quinquagesimo tertio cathedralis templi decore est 

insignitum. Quae vero ad ipsius dioecesis regimen, administrationem, 

Curiam dioecesanam, Canonicorum Collegium, Seminarium aliaque 

huiusmodi attinent, ea servanda iubemus quae sacri canones decernunt. 

Quae acta et documenta in tabulario Pistoriensis Curiae ad clericos 

et fideles Pratenses respiciunt, ea omnia ad Curiam Pratensem mittan

tur in archivo asservanda. Item omnia bona, sive quae moveri possunt